КАР \1 ЛИ, 11.1 ОЬ. 11.1(1.1
Ы. ИМ I. \( К \1»\1 Ч< Ы И Ы И

(К  АК ЧРОВ \> ДЛИЫ
1.1.НМ ЬО .П М Ш Щ

.«.N«20 Ж  V 1111.1 Ы  ИМ ЬКРКТ Ш
М1 К 1I Ы »

КОММЧ И Ч 1ДЫК
М1 М. II К I I П К  М1 кТМКС I

КОММ> И V 1МЮК
)( N .1 ЧРС 1 Н1НН01 > ЧРк Ж.И ШИ

«ОКЩГОЬР \  *ОВ \  П Н.Н \Я
ШКОЛА .N'«20»

01,11 I Ч О ЬРА Ю В А И И Я
ОС ЧкАРОВС К<>| О РАЙОН \

> ИР ЧВ. Н И  ИЯ ОЬР ч *ов чи п я
К ЧР ЧГЛНДИНС КОИ ОЬ. I ЧС I II

БУИ Р Ы К
С{ .0</.&оМ ,

П Р И К А З
№ 6~9

Психологиялык кызметп
куру туралы

Б ш м  алушылардьщ психологиялык; жаны саулыгын сактау, ужымда
жагымды элеуметпк психологиялык климатты куру жэне бш м  беру урдкш е
катысушыларга психологиялык; колдау корсету максатында БУЙЫРАМЫН:

1. Психологиялык кызмет корсету курамы бектлсш :
Тэрбие жумысы бойынша директордыц орынбасары -  Воронова Елена

Владимировна;
Мектеп психологы - Гришаева Татьяна Михайловна;
Мектептщ медбикес1 - Мусина Ажар Садвокасовна;
1 -  сыныптыц сынып жетекш1С1 -  Карлова Юлия Дмитриевна;
2 -  сыныптыц сынып жетекипа -  Ринг Ирина Александровна;
3 -  сыныптыц сынып жетекипа -  Карлова Юлия Дмитриевна;
4 - сыныптыц сынып жетекипа -  Гришаева Татьяна Михайловна;
5 сыныптыц сынып жетекипа -  Морозова Кристина Валерьевна;
6 жэне 7 б1р1КТ1ршген сыныптыц сынып жетекипа -  Паначёва

Светлана Захаровна;
8-сыныптыц сынып жетекипа -  Дундукова Ирина Евгеньевна;
9 сыныптыц сынып жетекипа -  Кузин Виталий Валентинович;
10 жэне 11 б1р1кт1ршген сыныптыц сынып жетекипа -  Бейсекеева

Алмагуль Тарановна.
2. Психологиялык; кызметтщ есепке алу-есеп беру кужаттамасын

журпзу жэне сактау жауапкершшп мектептщ психологы Т.М.Гришаевага
жуктелсш.

3. Осы буйрьщтыц орындалуын бакылау ТЖ бойынша директордыц
орынбасары Воронова Елена Владимировнага жуктелсш.

Мектеп директоры С. Будник

КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ
Ы НМ ВАС КА Р VI АСЫ 11Ы Ц

СИ АКАРОВ АУДАНЫ
Г, IIIV! 1,0.11 М1ШII

<>«20 Ж А Л ИМ  Ы.Н М БЕРЕТ1Н
МЕКТЕБ1»

КОММУ НА ЛД ЫК
МКМ 1Е К Е Т П К  МЕКЕ\1  ЕС I

К( )ММ> II V 1ЫЮЕ
1 ОС УДАРС 'ТВЕННОЕ > ЧРЕЖДЕНИЕ

,()Ы111 ОЫ* \ З О В  \  Г.ЕЛ Ы1АЯ
ШКОЛА ЛГ*20»

ОТДЕ. 1А ОБРАЗОВАНИЯ
ОС АКАРОВС КОГО РАЙОНА

> ПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛЛСТИ

Б У И Р Ы К
0109, <0)33

П Р И К А З
№ 6 О С Ф _________

О создании психологической службы

С целью сохранения психологического здоровья обучающихся,

образовательного процесса ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психологическую службу в следующем составе:
Заместитель директора по воспитательной работе -  Воронова Елена

Владимировна;
Психолог школы - Гришаева Татьяна Михайловна;
Медработник школы - Мусина Ажар Садвакасовна;
Классный руководитель 1 класса -  Карлова Юлия Дмитриевна;
Классный руководитель 2 класса -  Ринг Ирина Александровна;
Классный руководитель 3 класса -  Карлова Юлия Дмитриевна;
Классный руководитель 4 класса -  Гришаева Татьяна Михайловна;
Классный руководитель 5 класса -  Морозова Кристина Валерьевна;
Классный руководитель 6-7 класса-комплекта -  Паначёва Светлана

Захаровна;
Классный руководитель 8 класса -  Дундукова Ирина Евгеньевна;
Классный руководитель 9 класса -  Кузин Виталий Валентинович;
Классный руководитель 10-11 класса -  Бейсекеева Алмагуль

Тарановна;
2. Ответственность за ведение и сохранность учетно-отчетной документации
психологической службы возложить на Гришаеву Т.М. - психолога школы.

создания благоприятного социально-психологического климата в
коллективе и оказания психологической поддержки участникам

3. Контроль за исполн
директора по ВР Вороне

о приказа возложить на заместителя

Директор школы ^ С.Будник